
 

  Uchwała nr 113/L/2021 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia Strategii Społecznej Odpowiedzialności Politechniki Warszawskiej               

do roku 2030 

 
 

Na podstawie § 42 ust. 2 pkt. 3 Statutu PW uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Senat Politechniki Warszawskiej pozytywnie opiniuje projekt Strategii Społecznej 

Odpowiedzialności Politechniki Warszawskiej, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

2. Opiniowana Strategia stanowi podstawę do dalszych prac związanych z jej 

doskonaleniem przy zachowaniu spójności ze Strategią rozwoju Politechniki 

Warszawskiej. 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

      Sekretarz Senatu                                                Rektor 

 

 

mgr Joanna Kożuchowska                                         prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 
 
 
 
 
 
 
 


